PAGE
5

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
От 28.02.2019

№ 401-ра
Об утверждении порядка

изучения мнения населения

города Пыть-Яха о качестве

оказания муниципальных услуг

муниципальным автономным
учреждением «Телерадиокомпания
Пыть-Яхинформ» в сфере средств
массовой информации

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг населению города Пыть-Яха, обеспечения эффективного использования средств бюджета города Пыть-Ях, на основании постановления администрации города от 17.09.2012 № 222-па «Об утверждении порядка изучения мнения населения города Пыть-Яха о качестве оказания муниципальных услуг»:

1.
Изучать мнение населения города Пыть-Яха о качестве оказания муниципальной услуги муниципального автономного учреждения "Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ" ежегодно в период с 1 сентября по 1 декабря.

2.
Утвердить форму анкетирования для изучения мнения населения города Пыть-Яха согласно приложению.

3.
Признать утратившими силу распоряжения администрации города:

-
от 21.03.2013 № 590-ра «Об утверждении порядка изучения мнения населения города Пыть-Яха о качестве оказания муниципальных услуг Муниципальным автономным учреждением "Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ" в сфере средств массовой информации»;

-
от 30.06.2017 № 1219-ра «О внесении изменений в распоряжение администрации города от 21.03.2013 № 590-ра «Об утверждении порядка изучения мнения населения города Пыть-Яха о качестве оказания муниципальных услуг муниципальным автономным учреждением «Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ» в сфере средств массовой информации».

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации города.

Глава города Пыть-Яха

А. Н. Морозов
Приложение
к распоряжению администрации

города Пыть-Яха

    от 28.02.2019 № 401-ра
АНКЕТА
«Оценка работы МАУ «ТРК - Пыть-Яхинформ» населением города Пыть-Яха»
Уважаемые жители Пыть-Яха!

О том, что происходит в Пыть-Яхе, мы, в первую очередь, узнаем с помощью городских средств массовой информации, входящих в состав МАУ «ТРК Пыть-Яхинформ». Журналисты местного телевидения «Пыть-Яхинформ», радио «Пыть-Яхинформ - Love-Radio» и общественно-политического еженедельника города Пыть-Яха "Новая Северная газета" стремятся быть в курсе последних событий и донести эти новости до жителей Пыть-Яха. Важной оценкой их работы является мнение горожан.

Предлагаем вам принять участие в интерактивном опросе о работе городских СМИ.

1. Насколько часто Вы смотрите телевидение «Пыть-Яхинформ», слушаете местное радио, читаете «Новую Северную газету»?

Телевидение «Пыть-Яхинформ»:

-
Регулярно
-
Стараюсь по возможности

-
Случайно, время от времени

-
Никогда

Радио «Пыть-Яхинформ - Love-Radio»:
-
Регулярно

-
Стараюсь по возможности

-
Случайно, время от времени

-
Никогда

Общественно-политический еженедельник города Пыть-Яха "Новая Северная газета":

-
Регулярно

-
Стараюсь по возможности

-
Случайно, время от времени

-
Никогда

2.
Удовлетворены ли Вы качеством информационного продукта, выпускаемого МАУ «ТРК Пыть-Яхинформ» (телевидение «Пыть-Яхинформ», радио «Пыть-Яхинформ - Love-Radio» и общественно-политического еженедельника города Пыть-Яха "Новая Северная газета")?

-
Да, в полной мере

-
Нет
-
Не в полной мере.
3.
Оцените качество информации, получаемой из городских СМИ?

-
Полезная

-
Объективная

-
Достоверная

-
Оперативная
-
Не полная.
4.
Из каких источников Вы чаще всего узнаете информацию, новости?

-
телевидение «Пыть-Яхинформ»

-
радио «Пыть-Яхинформ - Love-Radio»

-
общественно-политический еженедельник города Пыть-Яха "Новая Северная газета".
5.
Насколько доверяете городским средствам массовой информации?
Телевидение «Пыть-Яхинформ»:

- Полностью доверяю
- Частично доверяю
- Совсем не доверяю
- Не могу оценить
Радио «Пыть-Яхинформ - Love-Radio»:
- Полностью доверяю
- Частично доверяю
- Совсем не доверяю
- Не могу оценить
Общественно-политический еженедельник города Пыть-Яха "Новая Северная газета":

- Полностью доверяю
- Частично доверяю
- Совсем не доверяю
- Не могу оценить
6.
Информация о респонденте (нужное отметить)
Ваш пол:
М
Ж
7.
Ваш возраст:

-
до 25 лет,

-
от 25 до 35 лет,

-
от 35 до 50 лет,

-
50 лет и старше

Благодарим Вас за участие в опросе!